
 UCHWAŁA NR 01/01/2009

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”
w Jeleniej Górze

z dnia 22 stycznia 2008 roku

W  sprawie:  terminu  i  zakresu  kontroli  dokonanej  przez  Komisję 
Rewizyjną S.M. „Związkowiec” w Jeleniej Górze

Na podstawie §29 ust.1 pkt.2 Statutu w zw. z § 24 Regulaminu Rady Nadzorczej 
z dnia 21.06.2008r. Rada Nadzorcza S.M. „Związkowiec” uchwala co następuje:

§1

Rada Nadzorcza ustala rozpoczęcie terminu okresowej kontroli za  IV kwartał 
2008r. w Spółdzielni na dzień:  ................................
Zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej kontrola obejmie:

a) sprawdzenie  zgodności  stanów  faktycznych  majątku  Spółdzielni 
w świetle znowelizowanego Prawa spółdzielczego,

b) wyrywkowe sprawdzenie materiałów stanowiących podstawę do ustalenia 
stawek opłat za lokale mieszkalne i użytkowe,

c) sprawdzenie prawidłowego rozliczenia podziału kosztów dostawy ciepła 
i podgrzewu wody,

d) inne czynności zlecone przez Radę Nadzorczą.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	W sprawie: terminu i zakresu kontroli dokonanej przez Komisję Rewizyjną S.M. „Związkowiec” w Jeleniej Górze

